



# Studio About Holding ApS

Frederiksgade 34, 2, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 43 43 84 17

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2023.

---

Mikkel Lang Mikkelsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Studio About Holding ApS Frederiksgade 34, 2 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 43 43 84 17
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mikkel Lang Mikkelsen Soffy Simone Dombernowsky
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Dattervirksomhed</b>	Studio About ApS, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at agere holdingselskab samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 Det ordinære resultat efter skat udgør 132.657 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	136.557
<b>Resultat før skat</b>	<b>131.557</b>
Skat af årets resultat	1.100
<b>Årets resultat</b>	<b>132.657</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	136.557
Disponeret fra overført resultat	-3.900
<b>Disponeret i alt</b>	<b>132.657</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>		<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>811.067</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>811.067</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>811.067</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>47.762</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>47.762</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>47.762</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>858.829</u></b>

**Balance 31. december**

---

<b>Passiver</b>	
<u>Note</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	136.557
Overført resultat	620.610
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>807.167</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Selskabsskat	46.662
Anden gæld	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	51.662
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>51.662</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>858.829</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	0	0	0	50.000
Kontant kapitaludvidelse	0	624.510	0	0	624.510
Resultatandel	0	0	136.557	-3.900	132.657
Overført til overført resultat	0	-624.510	0	624.510	0
	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>136.557</b>	<b>620.610</b>	<b>807.167</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Tilgang i årets løb	<u>674.510</u>	
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u><b>674.510</b></u>	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>136.557</u>	
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<u><b>136.557</b></u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u><b>811.067</b></u>	
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Studio About ApS	Aarhus	100 %
